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o BEHEMLL : FESGRIMERI6IRHN iR M A B AR AR AR A L HL S = B M RE

s TAZEHEHNER: URBEEFHSGAENEINEFIEFRERTHBERI

o fiREIMERE: BRERNBRAFREXRE, URESHREENRREGE

o B{SRMTIHEM: FSGR-1209-CORE-2001F1GR-1221-CORE-1999 T 2 i A7 M

CWDM6/12*#8 51/ B4 TE I K

CWDM12

Mini LGX 2=

DWDM6/12*§ E iz = /& € Hll 7%

DWDM12

K (nm) 1271~1371 1271~1371, 1471~1571 g (nm) 1542.94~1546.92 1547.72~1556.55
fvEREZE (nm) +1.5 EiE&ER (nm) 0.8

1dBEWEE (nm) 213 0.5dBiEWEE (nm) ITU0.11

EHFEE (dB) <0.5 EHFIEE (dB) <0.5

BEER (dB) <21 2.5 HEIIER (dB) <4.3 <4.7
HPEERBE (dB) 225 HPBEREE (dB) 225

JFEBEERBE (dB) 230 FEMBERBE (dB) 235

BRHIZEY (nm/°C) <0.002 RIRHARREY (nm/°C) <0.002

BERAREY (dB/°C) <0.007 BRAREY (dB/°C) <0.007

S 3: R RS Mini LGX

OEFEMEKEAS (HS18K) MHRER.

MWDM6 /125851 E $I 2k LWDM6/1 28 {5 #1 & EiE = /& E $ll 7%

MWDM12 LWDM6hEE{E LWDM12thEEIS LWDM6HEZER
B (nm) 1267.5~1314.5 1267.5~1374.5 KR (nm) 1269.23~1291.10 1269.23~1318.35 1286.66~1309.14
EREE (nm) +1.0 EERRE (nm) 0.5
1dBEHEE (nm) >5 1dBERHEE (nm) 22.3
EHFIEE (dB) <0.5 EHFEE (dB) <0.5
EEER (dB) <22 3.4 SEERIER (dB) 35 <45 \ <3.8
fPEERRE (dB) 225 fESEEREE (dB) 225
JEAESFBEREE (dB) 230 JEARSFBEREE (dB) >30 \ 235
BHSIREEEN (nm/°C) <0.002 BRRBER (nm/°C) <0.002
BRMEEY (dB/°C) <0.007 BRMEEY (dB/°C) <0.007
AR NE=R BEES TAR ‘ Mini LGX




CwWDM6/12hEBHN EFI RN A REE

XWDM/WDM-PONE& 9 EiE 1R

5 $HEIXWDM/WDM-PONA 7 EAER AR5 = mETFTFREEEEHA, €FCwWDM/DWDM MUX DEMUX, CWDM/DWDM OADM, CCWDM/C-
p— 27i0m _1271nm _ m DWDM MUX DEMUX#1Combo WDM-PONAER, Z AR5 mEAEBEMTIIZ, AEEEENER. ESNAREENTSCLNTEYE, /FE

“129inm “129inm HBISROTSEMNATE, TEHABSER. LGXAXATU 19" IENERSESHRTHIE, AHER. SR ODCKIEEFAMWDM-PONSSEA
B 1% AEERNAEL T SERSRNERARRSE
1311nm o 1311nm Ry L 9
3 1311 1331nm 1331nm RRU
1351nm 1351nm ﬁﬁ% g
~tazinm o A RRU — A . e
‘ﬁ%ﬁﬁm&:ﬂﬁmﬁﬁuTmﬁﬁﬂmﬁEUWﬁmm$%ﬂﬁﬁmﬁm )
- RENEHIET: SR (MUXSEDEMUX) . TREFIRE (MUX+DEMUX) . FHRIH ORI ’- e, N ‘
°ﬁ§%ﬁ%:ﬁﬁmﬁﬁ\ﬁﬁmﬁﬁﬁiﬁﬁ‘ﬁ%mﬁﬁﬁ‘ﬁ%mmﬁmﬁ

" = =
* BEMTIMEN: FAGR-1209-CORE-2001FIGR-1221-CORE-1999 ] FEHEM X T1E e ABSE ———
1271 [ ‘ ‘ 1207 W00
1291 1
256 " w2 S CWDM/DWDM MUX DEMUX
%‘ﬁlﬁ 1311 m, 131Inm RRU %‘\ 7
N/ ~ >4
*ﬁﬂ& 1331nm 1331nm *ﬁﬂ% CWDM MUX/DEMUX 2CH 4CH 8CH 16CH 18CH DWDM MUX/DEMUX 2CH 4CH 8CH 16CH
1351nm ~2 !'2 KR (nm) 1271~1611 THERE (nm) C-band
picd b 1351nm 1371 RRU EEERE (nm) 20 BEERE (nm) 0.85,1.6
B 1371nm X 1% X 1371nm 0.5ABEBEE (nm) —FOE 0.5dBBHEE (nm) ITU0.11
B B B N SBEICE) — BEFEE (dB) <0.5
= = ‘ i3 = BEER (dB) 15 [ <18 [ =26 [ =42
U 1471nm o o 1471nm BEER (dB) <1.2 <1.8 <3.0 <3.4 <3.7 SEEEIER (dB) <27 | =30 | <38 | <54
1471 149inm = = ~“a9m RRU SERIER (dB) <21 <27 <39 <4.6 <53 ESBEERSE (dB) >30
]_OG IOG APEERBE (dB) 230 IEAPEERBE (dB) =45
FoM m _15tinm 151inm 1531 RRU ok AP BEREE (dB) 245 RIRMEXIRE (dB) <0.2
;ZHE 1531nm 1531nm ;Zik RIRIEXRE (dB) <0.2
£ R
1551nm 1551nm
S —— 1571 RRU CwWDM OADM
1571nm 1571nm FRERPOEER (nm) 1271~1611
0.5dBEHEE (nm) ITU6.5
EHFIEE (dB) <0.5
1/ EERER (dB) <1.2 <1.6 <1.8 <2.0 2.2 <2.4 <2.8
B /HEEEER (dB) <1.0 <1.6 <1.8 <2.2 <3.2 <3.4 <3.8 <4.0
HPEERBE (dB) 230
i iy _— = IEEPEERBE (dB) 240
CWDM6/12hEHBEEFRNAREE [RIRIEXIRIE (dB) <02
DWDM OADM 1CH 2CH 3CH 4CH 5CH 6CH 7CH 8CH
FRFRPAVER (nm) ITU Grid (;&i&[gFg0.8nmak1.6nm)
0.5dBEWHEE (nm) ITU£0.11
BHFIEE (dB) <0.5
/9 EERER (dB) <1.2 <1.6 <1.8 <2.0 2.2 2.4 <2.8 <3.2
25G TX 1271 TX 1291 TX 1311 TX 1331 TX 1351 TX 1371
RX1331  RX1351  RX1371 RX1271 RX1291 RX1311 WA /HiEEER (dB) <1.0 <1.6 <1.8 2.2 <3.2 <3.4 <3.8 <4.0
"ggg'"&;gﬁ """ 1201 X131 "gga"& 1331 TX1351 TX1371 | ? ? BEEREE (dB) 230
: g : Sl ] Sl ;
RX 1331 RX 1351 RX 1371 : RX 1271 RX 1291 RX 1311 i n; Ev n- m FEAESBEREE (dB) =40
i i : /7 7 o r
B Sy Sy

o w w @

g : | {RIRAEXIRFE (dB) <0.1
! AAou DUuJ
AAou DUwJ Combo WDM-PON
B H 12;ECWDME s 12;ECWDME F&E

u \\ Jl b\ s X#FGPON, XG-PON1. NG-PON2HIRF VideoZF WHFRKNEASHER, RN LEY, UEMNSHERKEAS (F58K) MHERN.
6% CWDME F2 6 CWDME e i '*"" "" ""* s WSiEE GPON XG-PON1 NG-PON2 RF Video
L ' - f LiF#®E (nm) 1290 ~ 1330 1260 ~ 1280 1524~ 1544
X 1471 TX 1491 TX 1511 TX 1531 TX 1551 TX 1571 H - 1550 ~ 1560
RX 1531  RX 1551 RX 1571 RX 1471  RX1491  RX 1511 ; TTEE (nm) 1480 ~ 1500 1575~ 1581 1596 ~ 1603
BEHTEIEE (dB) <0.5
BERER (dB) <1.0 <1.2 <2.0
BERBE (dB) =30 <1.5
{RIRIEXIRFE (dB) <0.2




CCWDM/CDWDM MUX DEMUX

FXABHZENEFRAINTENNHERYT, THTFZE
BNGIR RS, PIIMNERELEMEENHAERNS. ZR7
FERTEMUX, DEMUXFIMUX+DEMUX, X#SfpikicaA

Yy @€ B8

SHEHZERT, Mini 4CH CCWDM  2x4CH CCWDM 2~9CH CCWDM  10~18CH CCWDM 4CH/8CH CDWDM
CCWDM MUX DEMUX Mini 4CH 2Xx4CH 4CH 8CH 12CH 18CH CDWDM MUX DEMUX 4CH 8CH
KR (nm) 1270~1610 KR (nm) ITU£0.07
TIHEKEK (nm) 1260 ~ 1620 0.5dBE®EE (nm) ITUx0.11
EiEEmE (nm) 20 THERE (nm) C-band
0.5dB&EE&EH (nm) ITU6.5 BiEER (nm) 0.8
BEHFIEE (dB) <0.3 <0.4 <0.4 <0.4 <0.4 <0.4 BERER (dB) <1.4 <2.0
BEER (dB) <1.5 <1.4 <1.2 <1.5 <2.0 <2.5 APEERBE (dB) 225
HPEEREE (dB) 230 FEPBEREE (dB) 235
FEPBERBE (dB) 240 BHFEE (dB) <0.5

El# (dB) >45 {RiIREXIRFE (dB) <0.3

A (dB) =50 RIRIEEH (ps) <0.1
fRiRIEXIRFE (dB) <0.2 HIIE (mw) <500
RIREEH (ps) <0.1 El#% (dB) 245

HINE (mwW) <300 A Et (dB) 250
I{ERE (°C) -5~+75 I{ERE (°C) -5~+65
FHRRE (°C) -40 ~ +85 FHEEE (°C) -40 ~ +85
HERT (mm) 32x26x8 49%25%8 45%x25%x8 50x50x8 #HERT (mm) 55x25x6.5

ZHREIRS M (AAWG)

S X FNAAWGE D FIERE T RIESHMEA, @1F50GHz, 100GHzH75GHzRSI, ZRIFRFXASENEMTIgT, EEREEIER
BENAREENTSCENTEYE, FERERUSEMERE, TEM19” ERXTIRESBRRESHRINIE, HIWEMAMERE P ODCH
EBETASSREARERMNART TEFTEIENRMABRRIE.

MBERR

o iS5 T TFF DWDMEEIES: 32 ~96Tik, KIEEY BMENEHTRMTEAAER

o REMEHIEE: LA (MUXEDEMUX) . SREFRE (MUX+DEMUX) . FrRis DA M0 0 " ' AT

o LRHIIERE: KIER. KRIREXRE. SREE
« BSMTTEM: 74 GR-1209-CORE-2001FIGR-1221-CORE-1999T] MMt 47 Miniff  FRESEERR  HUIRAAWG

MBSy

AAWGEEE 32/40/48 64 80/96
THEEEK (nm) C-band

‘EiEEmR (GHz) 100 75 50
RIKKEE (nm) +0.05 +0.05 +0.04
BHRE SHA FIRE FIRE ETRE
1dBEEES (nm) >0.2 >0.38 20.3 >0.2
3dBiEiEiER (nm) >0.4 >0.58 20.55 0.4
BHFEE (dB) <1.5 <0.5 <0.5 <1.5
BRES mE [ & EX R T L] ] \ B
BEIER (dB) 40 | <35 <65 | 5.0 <6.0 <7.0 \ <6.0
wRYSMH (dB) <1.5

HEBEE SR (dB) >26 [ >23 >8 226
JerESBEE R (dB) 226 | 226 >30 26
BB (dB) 221 >5 >20

B3R 240

RIRIEXHHE (dB) <0.7 <06 [ <05 <04 | <0.7 [ <0.7
RIREERH (ps) <0.5

&8 (ps/nm) +20 [ +35 [ +30
I{ERE (°C) -5~+75

FHREE (°C) _40 ~+85

R 19 “HURR AT BRI | 19 “4zEst \ 19 “HLEER (REE)

Mini#L i Y 7 <

5 CHEIMINIXAFXEL A FZNMNERREH SHBEFIESRIILEYGR, RETESNTENE. FXREMNEERE. ZRIIFREE
1x2, D2x2BFIx4H3fAE, TEHIERK (REHSE) | RARKEMAFERL, AEPRETRATENEMRRLETIRBRTR,

MERR HEsy

o (IR MinitflA S FF %
o St BISEE (nm) 850/1310 (+50) 1260-1620 1260-1650
= £ WK (nm) 850/1310 | 13101550 1310/1550
o YRR E IR #EIR (dB) <0.8 <1.2 (#%1.0)
— . RIKIEXHRFE (dB) <0.25 <0.25
s SREMNTEY BEMZRHE (dB) 0.2 <0.2
e 25 fRIRIEXHRFE (dB) <0.2 <0.05 <0.1
* HEER El#f (dB) >35 \ >50 50 >50
o KRN, BEM &t (dB) 35 | 50 255 =55
ESMH (dB) £0.05 +0.02 +0.05
MM (Cycle) 10
HIRESE (ms) -5~+70 \ -20~+75
. THEBE (V) 3.385.0
- E (mw) <500
- TIERE (°C) <10 | <8
/ FREEE (°0) 20~+85
TEEE (%) 5~95
R~FLxWxH (mm) 27x12x8.2 ‘ 20x10x8 20x17.6x8

AEBERIPRE

5 GBI ERRIFRSE (OBPS) B—RMNATAFEFREH BRI KENNE T RS RTRARIRE. ZIREEEHNIRA LT R
HEBERSTAESHHRT, EXERMENTRRERISIH#THREZSETGR, NMERNENPE, FRFEANENEEN.,

REES Mg
o BN, TRARFM B OBPS
o SCHTIAMI MR SRS LR égf;&iﬁﬁ (nm) 850 1310/1550
B <1.5
o R 285 R PR IE Y RO B R R 5K B (dB) =0 \ e
oy 7N HETE B E s i = B4t (dB) =35 ‘ 250
o IBMNERMEN T EY, REEEFNRSRE () 55
o RIEHBIRWESTENNFHR ToERAEERIIERE RRIEXRE (dB) <0.1
#RE3E (ms) <10
SR A H1G 3
* REBRESRIER IR HFED £@ (62.5/125um) | &1 (9/125um)
FHINETEE (dBm) -50 ~+23
HIWEEE (dBm) 0.5
HWESPE (dB) 22 (ITU+10GHz)
it (Cycle) 107
HAEER LC/UPC
[EE:3:m] RJ-45, RS-232 (RS-485T[i%)
R R TV EBEEE (V) R85 ~ 264, Hift#H36~72
NE (W) <5
I{ERE (°C) -5~ +55
FERE (°C) -20~+75
R~FLxWxH (mm) 437x200x44 (1U 19" HlE=R)




el
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MPO/MTPESZEH % m

EELKAFPRERMMBMNERNFRAMRFH, 100G, 200GH4006EFLEE

ME=R

o —IfXXMPO/MTPHLEMRAR, HERFIEN
o REEAEFIKNER. iTRMRMATTILES
s ME+RESELHRAIMBRENKYY, HEBETE
¢ EREMEHZK, REHERALZFSNES "R

s SREEBHE
¢ 100%: 3 Hig it 2 HURIR S
o REERMAILFE MR

* RIBEFEMSTPRAT R
* RUFEMASHRENREDR

o FFmigit/NEE, EEKk

HONSENRRELK ZRATFHEDLREEE, 5%
FAREMPORZEEMEAT RRITREREXLETRFHTERNE R, ZRIFTFREEMPO/MTPELLEAM (Bi%k. T4, AXHEHNME. HE

BHEE., L) MMPO/MTPHLAEIR M (IES. MARRELE) , URBATMPO/MTPHLIE (Loopback, RMERML) .

™
Bk EFRLE  ARBHASR

‘ A "

I e Se— - -

HIEBHAS  HRkH Loopback

. - T4
. 100%BI AR IR [ £ BiES IR
MPO/MTP = & XE il % IR

MPO/MTPZE priAL

Rt Type A (E3%) . TypeB (XX) . TypeC (H%) . TypeR (BT)

HEIRRSB o, Elite (FERRER)

BMPOF BB 8, 12, 16, 20, 24, 32, 48

MEFTHE 8. 12, 16, 20, 24

FFFTHE 12, 24, 36, 48, ....... 144

MPO3|§t 38 A%k, 8%

FFER G625D, G657A1, G657A2, OM1, OM2, OM3, OM4

RBFELR LSZH, OFNR, OFNR (&4 i%)

SRR/ ERSE MTP, MPO (#8tEBEI%EPCEAPC)

B EERR/ IBE R LC. SC, ST, FC, MTRIE (IR aJEUPCERAPC)

AREKE (m) 0.5, 1. 1.5%

BEE (m) 1~999

BEERE 1U, 2U, 3U, 4U

REREENE 3.4.6.8, 12

MPO/MTPIEIEL B

MPO/MTPE4! BEAPC BHEPC ZHEPC* \
MidiKE (nm) 1310/1550 850/1310

AR Type A

FREER (dB) <0.7 (41810.5) <0.50 (#2%0.35)

Elitef&#R (dB) <0.35 (#4%00.25) <0.35 (£#4%20.20)

ElR (dB) 255 | 245 220

Mt (R) 2200

* 481\MPO/MTP &P CiE L B9 #R<1.0d

B

5K HERARS (FA) RIFRXARKRER NI EREBERBFNETFTZ, AERENRE, EERSNRREDIRARRFREN
IERTE, MZEBTEERS (PLC) . BILRSKH (AWG) . BRMEIIABAREABEFRE. ZRITREERAREREEANIR
HER (1 ~64ETIE) MIRBRIFLAPMIR (1 ~32BETiE, 4MEBIIPandaRIFFHATNE) .

RERR
 RAEEKRSEERBVEE

s RAXBHERAARDEE
o ZHMIBIELETE
o fFAR0OHS, Telcordia GR-1221Ff1GR-1209457 4

HEsH

FEABES 1CH 2CH 4CH 8CH 16CH 32CH 64CH
7E A%, B

HMERE (Deg) 8 (£0.3)

|=hES 250umBEAHI00UMINEE 250pmiE4 AtHRES s RELA 2xBTHRES AxBiLHIRESA 8xBiHIREL
VEESIEE (pm) % 250 250 1278250 127 127 127
TYERE (°C) -40 ~ +85

FHRE (°C) -40 ~+85

R~ LxWxH (mm) 6x2.5x2.5 9.5x2.5%2.5 9.5x2.5/3.5x2.5 11.5%3.5x2.5 11.5%5.7x2.5 11.5x10x2.5




VOA (#ligzNfIMEMST)

ZMANERNERE—RFINTEANRER (VOA) , TUEERFEFHADAESHRAE, B TEARBRDIONESEE, 2R
FREENMIFMEMS (HALBAMEASL) WipEE, HoERHTERK, XFEE, RAREMXAERRLE,

L VOA

BEAN—MRLHMULEHRETRAE, TZWA. XEFEFEEFRE.

MBE=R

s RRFEE. MiER. KRREXRE

o BINRITHEER :f;w*'
* BUEMNSREY o

* #&Telcordia GR-1209-CORE-2001 V.
* #FATelcordia GR-1221-CORE-1999

* #F&ROHS-6 (F4R)

s

TR (nm) 1310, 1550
RREE (dB) 0.6 ~ 60
RY¥aER (dB) <0.6
BEEE (dB) 0.02
E#R (dB) >45
fRiREXRFE (dB) <0.15
RIREER (ps) <0.1
KINE (mw) <300
IfERE (°C) -5~+75
FHERE (°C) -40 ~ +85
RFLxWxH (mm) 26%18x8

MEMS VOA

ETXAFEMBE (PIC) MEBFEMEMSEAR, BEMEMSREEHRARIMARMKINGE, RASMHE. BE. SUNEENSTELE, FREE
BAFT—RUNSHEENENE., 5 CHIREREMEMS VOA, Mini MEMS VOA (R~TE/\) #1PM MEMS VOA (RE®REXSA, TiREMHEF
FIRLL) =FEBHPMEMS VOAF= @,

e RRRCHE. RiFER. RIBIREXRZE © FBTelcordia GR-1209-CORE-2001

i

MEMS VOA PM MEMS VOA  Mini MEMS VOA

o BINRSTHEERIT e #&Telcordia GR-1221-CORE-1999
SUENNSRESE o FF&ROHS-6 (FE4R)

MBSy

#REMEMS VOA Mini MEMS VOA PM MEMS VOA**
THEEEK (nm) C-band, L-band 1310, C-band, L-band 1260~1650
RS Brights{Dark
SFREE (dB) >30 \ 230 (B#) | 225 (58) \ >30
BEERAS=R (dB) 240 (Dark)
&R (dB) * <0.7 (£a80.5) [ <0.8 (B#) . <1.0 (58) \ <0.7 (#80.5)
=RER (dB) peFsdid)
IRIHEXIRFE (dB) <0.3 @ 0dB, <1.5@ 20dB <0.3 @ 0dB, <1.5 @ 20dB <0.3 @ 0dB, <1.5@ 20dB
E#% (dB) 245 245 (B1%) . 230 (B18) =50
IBEHEXRE (dB) <0.7 @ 0dB. <1.0 @ 20dB <0.7 @ 0dB. <1.0 @ 20dB <0.2 @ 0dB, <1.0 @ 20dB
fRiRIEXIRFE (dB) <0.1 @ 0dB. <0.3 @ 20dB <0.1 @ 0dB. <0.5 @ 20dB <0.1 @ 0dB. <0.3 @ 20dB
RiREERE (ps) <0.1
U SzB3i8 (ms) <3 (10~ 90%KINX) <2 (10~90%HIN=) <3 (10~ 90%HKIN=)
HINE (mwW) <300 <500 <500
IRFHEBE (V) 65415 (Eifk) 6.5 5.2315 (Ek)
Iﬂi: (W) <2 ROEERENER,
IERE (°C) -5~+75 0~70 -5~+50 oY 1 "
EHRE (°C) -40~+85 -40~+85 -20~+85 WA HRARIPandak .
RS oxL (mm) ** 5.5x19 3.5x16 5.5x19 REEAMEES.,

Tap-PD# Y1 M 28

5 KM Tap-PDAXRFEN R EE T HEIERE (TFF) HANTapBARNESRBENPINFEURERZ — N EELENHES, TETEE, B
TREPHEMAARENITIE, FAHRES T RN EMEAERAIZEHIZHHER, 5 AR EIRETap-PDFIMIni Tap-PD (RTE/N) 0
CWDM Tap-PD (ZFHERNIIERKTEE) =& KNTap-PDF= &,

. STEE o SRR & ’

o {EBSERIR s ROIEM
o {EWDLFIPDL Tap-PD CWDM Tap-PD Mini Tap-PD

HMEs 8

S8 ¥R fETap-PD Mini Tap-PD CWDM Tap-PD

TEKIE (nm) C-band. L-band 1550+40 1260 ~1620

23 1:99 2:98 5:95 5:95 2:98 5:95 10:90

IARE (MA/W) 7~12 16 ~20 40~ 60 >40 15 38 80

&R (dB) * 0.5 0.6 0.6 <0.7 0.4/1.0 0.6/1.2 1.0/1.5

El#% (dB) 245

BEERIRE (nA) <5.0 (##1.0) <5.0 (#a#1.0) <1.0 (#280.1)

RE®BE (V) <20 <15 <20

TI{ERE (°C) -5~470 -5~4+75 -5~+70

FRRIEE (°C) -40 ~ +85 -5~+85 -40 ~+85 R EEEERNER.
RJdxL (mm) ** 5.5x19 2.5%x16 5.5x19 P REIERAFREEL,




Mini EDFAZR4

5 $IFBIMini EDFASM4 25 R AEDFAR IR TERMNBRA R, ZRAIFTREEMININFEEEE (BIRASR) . Mini IWDM (&E/ T Rk
AR FIRE AR 1550/980nm WDMHEJINEE) FIMini Tap-PD (&M T TapiS A S MPINRMEEHIINGEE) BMiniEREI— M EE ZENEHE D,
TATEE, BOTREHENMATRENTE, FARES T RS0 EEERLIZSHIR T HER,

MBER

* BNHRY, TE=EHAETEN

. BENEEENDE . RN V4

° BEMIERIRE /RiR/ BB XIRFE

* EmIRIEE MinistHsEse Mini IWDM Mini Tap-PD
s SO MR EM

Mini ¢ I & 28

IERIEK (nm) 1528 ~ 1569
#&#HR (dB) * <0.7
fREE (dB) 221
mEEXRE (dB) <0.2
IRIKIEXHRFE (dB) <0.15
fRIRIEXHRFE (dB) <0.15
RIREER (ps) <0.1
El#% (dB) 255
puES <500
I{ERE (°C) -5~+75
FiEEE (°C) -5~+85
R ®xL (mm) ** 2.65x17.5

A EEEEENER.

AREENAMEEL,

Mini IWDM

S8 Mini IWDM

BiE ESEE RmiEE
T{EKE (nm) 1528 ~ 1569 965 ~ 990
&R (dB) * <1.0 <0.6
BEE (dB) 221 >18
iREHEXHRE (dB) <0.2 <0.15
BIRAXHFE (dB) <0.2 -
fRiRIEXIRFE (dB) <0.2 <0.1
RiIREEE (ps) <0.1 -
El#R (dB) >55

FIER <500

T{ERE (°C) -5~ 475

FHORE (°C) -40 ~+85

R~fdxL (mm) ** 2.65x22

Mini Tap-PD

THEREK (nm) 1550+40
3L 5:95
IR (MA/W) >40
&R (dB) * <0.7
[El#% (dB) =45
R (nA) <5.0 (£2#1.0)
RE®BE (V) <15
I{ERE (°C) -5~+75
FHRE (°C) -5~+85
R~fdxL (mm) ** 2.5x16

ZXMPPLCORBETEATERSEARE, REFAF/N. TREES. TERKEER. BE—BESFRR, [ZNATPONNEZHIIN
FESMERSE., ZHOPLCHEREIFIXNM2xNRS, THERL. ME. ABSERX. HHR. LGXERX. NRANEBASSHELE, ARF
MAESEFHHRK, B, BXHEARHRBTROEAGRRHEPM PLCHIESE, ERREAAIIRBBENS K.

o BEMNI(ERKTE

o RIER. SEE—KM
* (RIRIREXIRFE

* RIRISIEXIRGE

it
o [ERELHE N4 . y— -

o SER. SAEME

&

. <

e SUIEMMREM
il

B, MIRHMABSE

PLCH 538 1x2 1x4 1x8 1x16 1x32 1x64
TR (nm) 1260 ~ 1650

FFRE G657ATEHI***

iR (dB) S&* <4.0 <7.3 <10.5 <13.7 <16.9 <21.0
&R (dB) P&R* <3.8 <71 <10.2 <13.5 <16.5 <20.5
BRISMH (dB) <0.4 <0.6 <0.8 <1.2 <1.5 <2.0
E# (dB) >55

{RiRIEXIRFE (dB) <0.2 <0.2 <0.2 <0.25 <0.3 <0.35
FEtE (dB) >55

RIKIEXRFE (dB) <0.3 <0.3 <0.3 <0.5 <0.5 <0.5
BEEXRE (dB) <0.4 <0.4 <0.4 <0.5 <0.5 <0.5
T{ERE (°C) -40 ~+85

FHEE (°C) -40 ~+85

BHRTLxWxH (mm) ** 40x4x4 40%x4x4 40x4x4 50x4x4 50x7x4 60x12x4
MIERTFLXWxH (mm) ** 50x7x4 50x7x4 60x7x4 60x12x4 80x20x%6 N/A
ABSE I RFLxWxH (mm) ** 100x80x10 100x80x10 100x80x10 120x80x18 140x115x18 140x115x18
| PLCH BR S8 2x2 2x4 2x8 2x16 2x32 2x64

TEKE (nm) 1260 ~ 1650

FAFEE G657AEEH]

&R (dB) * <4.0 <7.6 <11.0 <14.4 <175 <21.0

ERISH (dB) <0.6 <1.0 <1.2 <1.5 <1.8 <2.2

E# (dB) =55

{RiRIEXIRFE (dB) <0.2 <0.2 <0.3 <0.3 <0.4 <0.4

Aat (dB) 255

RIKEXHRFE (dB) <0.3 <0.4 <0.5 <0.5 <0.5 <0.5

BEEXHRE (dB) <0.4 <0.4 <0.4 <0.5 <0.5 <0.5

T{ERE (°C) -40 ~+85

FHEE (°C) -40 ~+85 AEEERRNIER.
BARFLxWxH (mm) ** 40x4x4 50x4x4 50x4x4 50x7x4 60x7x4 60x12x4 HUEREBAORYT, FEBEEFMERL,
HIBRTLxWxH (mm) ** 60x7x4 60x7x4 60x7x4 60x12x4 80x20x6 N/A S XA TR SR R R IR A B RAZAIABS
ABSR~LxWxH (mm) **|  100x80x10 100x80x10 100x80x10 120x80x18 140x115x18 140%x115x18 £3LPM PLCAHIESE (S 1xNEF]) .




AN, LGXER ., HRAFEER

PLCS %28
TERE (nm)

1260~ 1650

FAFRE

G657AR E I

#ER (dB) S&*

<4.3

<10.8 <14.0

<17.2

<21.3

&R (dB) PR*

<4.1

<10.5 <13.8

<16.8

<20.8

RS (dB)

<0.6

<0.7 <0.8 <1.2

<1.5

<2.0

El#% (dB)

255

{miRIEXIRFE (dB)

\ <0.2 \ <0.2 \ <0.25 \

<0.25

<0.35

FEE (dB)

255

IREHEXIRFE (dB)

| <0.5 | <0.5 | <0.8 |

REHAXRFE (dB)

<0.5

TIERE (°C)

-40~+85

FERE (°C)

-40 ~+85

FERRTLxWxH (mm)

130x100x%25 130x100x25 130x100x25 130x100x25

267x100x50

N/A

LGXERX R~FLxWxH (mm)

102x155%29 102x155x%29 102x155x29 102x155x40

102x155x82

102x155x82

HEXRTLxWxH (mm)

483x245%x44

HIEXRTLxWxH (mm)

RBEFPNRRIARES

PLCS IR 28
IfeRK (nm)

2%x2

2x4 2x8 2x16
1260 ~ 1650

2x32

2x64

FLFHE

G657AL, E il

&R (dB) *

<79 <11.3 <14.7

<17.8

<21.3

BRI (dB)

<1.0 <1.2 <1.5

<1.8

2.2

1% (dB)

255

fRiRIEXIRFE (dB)

<0.3 <0.3 <0.3

<0.35

<0.4

[t (dB)

=55

BRHEXHFE (dB)

<0.5 <0.5 <0.8

IBEAEXIRFE (dB)

<0.5

TERE (°C)

40~ +85

FERE (°C)

-40 ~ +85

HRARTLxWxH (mm)

130x100x25 130x100x25

130x100x25 130x100x25

267x100x50

N/A

LGXERXR~FLxWxH (mm)

102x155x%29 102x155x%29

102x155%29 102x155x40

102x155x82

102x155x82

HEFXRFLxWxH (mm)

483x245x44

HiERXRTLxWxH (mm)

RIEE PR RES

ISR AIER.

FBTiE S 88

5 K MIFBTA S AR E TR AL R AR HIE

MEERBNFBTEGE, HUEHBALA. XALE, RARKEMRAEERSE.

RERR

o (RIEIR. BEE—EM

, XPBPERNEFONXNRSE, R ZATEREEME D, B HRMIx2, 2x2,

BELAXMER (dB) *

o (RIRIRMAEXIRFE
s SER. EAMEME
s STUEMNREY
MmgsH
S8 FBTiE & 28
il (nm) 1310/1550
T/EHRE (nm) +20
1x2/2x28% R E 50/50<3.8/3.8, 55/45<3.3/4.2, 60/40<2.8/4.8, 65/35<2.4/5.4, 70/30<3.1/6.0, 75/25<1.9/6.8
BEWAXRIER (dB) * 80/20<1.5/7.8, 85/15<1.2/9.2. 90/10<1.0/11.3, 95/5<0.7/14.4. 99/1<0.5/22.6
1x3/3x3i ORE 33/33/33<6.2/6.2/6.2. 10/45/45<11.5/4.7/4.7, 20/40/40<8.4/5.4/5.4, 30/35/35<6.2/5.6/5.6

40/30/30<5.1/6.3/6.3, 60/20/20<3.4/8.5/8.5, 70/15/15<2.7/9.4/9.4, 80/10/10<2.0/11.6/11.6

RIS (dB)

33/33/33<1.4

Bl (dB)

250 (UPC) . 255 (APC)

{RIRIEXIRFE (dB) <0.2
TERE (°C) -40 ~+85
FiEE (°C) -40 ~+85

BARTOxL (mm) **

2.9x50 (Type A$%) . 3.05x65 (Type Bif3)

MERTLXWxH (mm) **

96.5x12x10 (Type CH %)

1x3F13x3L4Fhi%

*AEEEEROER.
HMURRESRYT, FEERAMERL,

BRI % 1% 25

ZEMIRUSHERNSET (REEESR) , TMURERFRGANERDRESALBEMERLLE, HEEANODNDHRENEET R,

ZRIIFmRASRROAANERL, SHTH CARANHETZH R

o FFUN, B

o TJHIESONUERE, EHRIEMAIMIERE, BIRFTTIXEA

o AL AFNHMEERE, U@ REERERE

o ELANMIBRES (ATI100N) , TEHMFHIPEP

o REMEWIE, FIEZRNEA1008, RINES

o EEEMB X IR M &AM H R A F MR

o BEENA. EENEDEMAKSHIT=8RS, TTRAENKE
o SEHEMFRIFTTAZRSNAFKIE

RiRit, WAL

i PR EN R ER AR,

22

LC/UPC

-~

SC/UPC

Vo

LC/APC

o

SC/APC



